
2023 年 1 月 

No.23-003a(全) 

「ISO（JIS Q）27001」認証機関変更のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社（株）キューリンならびに（株）キューリンパーセルは、登録証記載の

登録範囲において、情報セキュリティーマネジメントシステム（ISMS）の国際規格

である ISO（JIS Q）27001 の認証を取得しておりますが、この度、認証機関を変更

（移転）いたしましたのでご案内申し上げます。 

2014 年 12 月の認証取得以降、維持審査と更新審査を重ね、先月（12 月 26 日～

27 日）変更した認証機関による維持審査を受審して認証維持を継続しております。 

これまでの認証維持に満足することなく、より一層の情報セキュリティーの向上

に努めて参りますので今後ともご支援ご指導の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具

記 

■変更内容 

変更内容 変更後 変更前 

ISO（JIS Q）27001 

認証機関 
エイエスアール株式会社 BSI グループジャパン株式会社 

※ 総合検査案内 289 頁に掲載している ISO27001 認証の登録証が変更となります。変更後の登録証

は裏面をご確認ください。 

 

■変更日（移転日） 

●2022 年 10 月 3 日（月） 

以上



■ISO27001 認証 登録証 

 

複 製 


